
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH AN GIANG 

 

Số: 2667/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

         An Giang, ngày 03 tháng 11 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, bổ sung về tiêu chuẩn, điều kiện tuyển dụng 

chức danh nghề nghiệp “Kỹ sư (hạng III) – Mã số: V.05.02.07” 

trong Kế hoạch tuyển dụng viên chức ngành Y tế năm 2022 

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 24/2014/TTLT-BKHCN-BNV ngày 01 tháng 

10 năm 2014 của Bộ Khoa học và Công nghệ và Bộ Nội vụ quy định mã số và 

tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành khoa học và công 

nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 04 tháng 01 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền tuyển dụng, sử 

dụng và thực hiện chế độ tiền lương đối với viên chức trên địa bàn tỉnh An Giang; 

Căn cứ Quyết định số 2972/QĐ-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2021 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt số lượng người làm việc và hợp đồng 

lao động theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP, Nghị định số 161/2018/NĐ-CP 

trong các đơn vị sự nghiệp công lập và hội có tính chất đặc thù trên địa bàn tỉnh 

năm 2022; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Công văn số 3422/SYT-TCCB ngày 

26 tháng 10 năm 2022 và của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1959/TTr-SNV 

ngày 28 tháng 10 năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung về tiêu chuẩn, điều kiện tuyển dụng chức 

danh nghề nghiệp “Kỹ sư (hạng III) - Mã số: V.05.02.07” tại Phụ lục kèm theo 

Kế hoạch số 2476/KH-SYT ngày 03 tháng 8 năm 2022 của Sở Y tế về việc 

tuyển dụng viên chức ngành Y tế năm 2022 được Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 

phê duyệt tại Quyết định số 2135/QĐ-UBND ngày 24 tháng 8 năm 2022, cụ thể: 



2 

 

1. Yêu cầu về trình độ ngoại ngữ: Phải có trình độ ngoại ngữ bậc 2 (A2) 

hoặc tương đương theo quy định tại Thông tư số 01/2014/TT-BGDĐT ngày 24 

tháng 01 năm 2014 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành khung năng lực ngoại 

ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam. 

2. Yêu cầu về trình độ tin học: Phải có trình độ tin học đạt chuẩn kỹ năng 

sử dụng công nghệ thông tin cơ bản hoặc tương đương theo quy định tại Thông 

tư số 03/2014/TT-BTTTT ngày 11 tháng 3 năm 2014 của Bộ Thông tin và 

Truyền thông quy định Chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin. 

Điều 2. Các nội dung còn lại thực hiện theo Kế hoạch số 2476/KH-SYT 

ngày 03 tháng 8 năm 2022 của Sở Y tế về việc tuyển dụng viên chức ngành Y tế 

năm 2022 được Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 

2135/QĐ-UBND ngày 24 tháng 8 năm 2022 và Quyết định số 2538/QĐ-UBND 

ngày 17 tháng 10 năm 2022 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. 

Điều 3. Giám đốc Sở Y tế có trách nhiệm thực hiện việc công khai các nội 

dung thay đổi trong thông báo tuyển dụng theo đúng quy định của pháp luật. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 5. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 5; 

- Lưu: HC-TC, TH. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Bình 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-01-2014-tt-bgddt-khung-nang-luc-ngoai-ngu-6-bac-viet-nam-220349.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/cong-nghe-thong-tin/thong-tu-03-2014-tt-btttt-chuan-ky-nang-su-dung-cong-nghe-thong-tin-223113.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-03T14:48:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




